
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL ATSAKINGO ASMENS SKYRIMO MOBILIZACIJOS PLANUI PARENGTI  

2022 m. balandžio 6 d. Nr. AV-346 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Mobilizacijos ir pilietinio pasipriešinimo departamento prie Krašto apsaugos ministerijos 

direktoriaus 2021 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. V-29 „Dėl civilinių mobilizacijos institucijų 

mobilizacijos planų sudarymo metodinių rekomendacijų tvirtinimo“ 6.1 papunkčiu, 

 s k i r i u Giedrę Kunigėlienę, vyriausiąją specialistę civilinei saugai ir mobilizacijai, 

atsakinga už Rokiškio rajono savivaldybės mobilizacijos plano parengimą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kunigėlienė 


